

list č. 1

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Dátum: 2.2.2023

Dodávateľ: MI&DI, s.r.o.

Kráľová pri Senci 446, 90050, IČO: 50337131

Stavba: oprava a výmena poškodenej kanalizačnej šachty vrátane dna

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávky materiálu a technológii				Montážne práce				Dodávky/Montáž
				M./D	Dodávka výmer	Cenova jednotka D	Dodávka celkom	Merna jednotka montáž	Výmera montáž	cenova jednotka montáž	Montáž celkom	Cena spolu D/M
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	12
HSV				Práce a dodávky HSV				0,00				
1			výkop (odkopenie šachty na hĺbku 4,50)					m3	30,00	97,00		2 910,00
2			ručné dočistenie pri mechanizme, drobné búracie práce					ks	1,00	764,00		764,00
3			demontáž skružovej poškodenej šachty vrátane poklopu a dna (s prípojkami 4 ks)					ks	1,00	2650,00		2 650,00
4			podzákladovanie, betonáž a výroba, montáž atypického dna pre odtok splaškov vrátane nových prípojek do dĺžky cca 1 bm (4ks)					ks	1,00	2600,00		2 600,00
5			dodávka, montáž, pokládka skruže DN1000, konus ks 1, poklop ks 1 (hĺbka šachty montovane dielce 3,95 m)					ks	1,00	3620,00		3 620,00
6			presun výkopu v rámci stavby pri zemných prácach (obmedzené priestory pre uskladnenie výkopu)					ks	1,00	950,00		950,00
7			zásyp výkopu zo zhutnením					m3	30,00	66,00		1 980,00
8			úpravy terénu po výkopových prácach					m2	100,00	3,00		300,00
9			odvoz sute (vybúranej šachty a dna) na OLO					ks	1,00	680,00		680,00
10			vybúranie chodníka, vybúranie asfaltu, spätná betonáž chodníka m2 9, asfaltovanie, demontáž, montáž obrubníkov					ks	1,00	970,00		970,00
11			dopravné náklady					ks	1,00	260,00		260,00
12												
13												
14												
15												
16		POZNAMKA										
17												
18			CENA SPOLU S MATERIÁLOM BEZ DPH									17 684,00

DPH 20%..... €

CENA SPOLU S DPH

list č. 1

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Dátum: 30.1.2023

Dodávateľ: MI&DI, s.r.o.

Kráľová pri Senci 446, 90050, IČO: 50337131

Odberateľ:

Stavba: oprava prepadnutého zberača v križovatke

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Dodávky materiálu a technológií				Montážne práce			Dodávky/Montáž	
				MJ/D	Dodávka vymer	Cenova jednotka D	Dodávka celkom	Merna jednotka montáž	Vymera montáž	cenova jednotka montáž	Montáž celkom	Cena spolu D/M
1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	12
HSV				Práce a dodávky HSV				0,00				
1			zarežanie beton asfalt					bm	7,20	18,00		129,60
2			búranie beton asfalt					m3	2,00	350,00		700,00
3			výkop pre opravu prepadnutého zberača					m3	16,00	95,00		1 520,00
4			ručné obkopenie zberača, čistenie zberača zo strany kanalizácie pod cestou, manuálne vypratanie sute padnutej do kanalizácie zberača					ks	1,00	383,00		383,00
5			murovanie, armovanie, šalovanie (DT tvármice hrúbky 20) vrátane betonáže					ks	1,00	645,00		645,00
6			izolácia vybetonovanej časti (opravovaná časť zberača)					ks	1,00	210,00		210,00
7			zásyp terénu zo zhulnením					m3	16,00	66,00		1 056,00
8			dodávka a montáž karisiete do výrezu v ceste					ks	1,00	145,00		145,00
9			betonáž cesty					m3	1,50	280,00		420,00
10			asfaltovanie					m2	4,50	55,00		247,50
11			odvoz sute na OLO					ks	1,00	540,00		540,00
12			ručné dobúranie prepadnutých betonov vo výkope, odstránenie starého želeneho bednenia vo výkope (príprava k úspešnej oprave prepadnutej časti)					ks	1,00	540,00		540,00
13			presuny materiálu v rámci staveniska					ks	1,00	220,00		220,00
14			dovoz násypového materiálu štrk frakcia 0,22 (vymytá chybajúca časť výkopu)					m3	1,50	210,00		315,00
15			dopravné náklady					ks	1,00	200,00		200,00
16												
17												
18			CENA SPOLU S MATERIALOM BEZ DPH									7 271,10

DPH 20%..... €

CENA SPOLU S DPH

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov/ Vyhlásenie, že Zhotoviteľ nebude pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

Priamym subdodávateľom na účely tejto zmluvy je právnická osoba alebo fyzická osoba (živnostník), s ktorou uchádzač plánuje uzavrieť/uzavrel písomnú zmluvu o plnení určitej časti hlavnej zákazky.

Zhotoviteľ **čestne vyhlasuje**, že pri realizácii predmetu zákazky/zmluvy*:

nebude využívať kapacity tretej osoby vo forme subdodávok

sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

P.č.	Meno a priezvisko / Obchodné meno alebo názov	Adresa pobytu alebo sídlo	Identifikačné číslo alebo dátum narodenia (ak nebolo pridelené identifikačné číslo)	Predmet subdodávky	Podiel plnenia (v %)	Oprávnená osoba (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)

*** Uchádzač označí jednu z možností.**

V Bratislave, dňa 28.02.2013

.....